关于开展“呐喊吧，青春”演讲比赛初赛投票活动的通知
各片区、门店：
    习近平主席曾说：“奋斗是青春最亮丽的底色”，“青年要保持初生牛犊不怕虎、越是艰险越向前的刚健勇毅，勇立时代潮头，争做时代先锋”。自“呐喊吧，青春”演讲比赛活动开展以来，同学们积极上传演讲视频，让我们感受到青春的活力。为了让大家分享同学们的成长感悟，现发起全员投票活动，具体事宜通知如下：
1、 投票时间
    2020年12月15日——20日
2、 投票平台
杏林学堂（具体操作方式附后）
3、 投票规则
请大家观看参赛视频后，为喜欢的选手投票，每人每天可为每个视频投一票，可同时投多个视频，每日总投票数不限。
我们将在初赛结束后，根据投票结果，选出最受欢迎的30名同学参加决赛。大家快来投票支持你喜欢的小伙伴吧！

                                   综合管理部人事培训科
                                      2020年12月15日

附：投票操作步骤

第一步：打开杏林学堂,点击底部企业大学         第二步：点击进入比赛中心
登录账号：个人手机号
密码：手机号后6位
[image: lADPDgfLPukXyXTNCIPNBDg_1080_2179.jpg_720x720q90g]                                  [image: lADPDgQ9wERRSXbNCILNBDg_1080_2178.jpg_720x720q90g]

 第三步：点击进入“呐喊吧，青春”演讲比赛         第四步：观看视频并点击投票图标，并为你喜欢的视频投票
[bookmark: _GoBack][image: lADPDgtYvY3eSXfNCH7NBDg_1080_2174.jpg_720x720q90g]                               [image: lADPDiQ3NA9PX1rNCITNBDg_1080_2180.jpg_720x720q90g]
image1.jpeg
mmwr sun

=)

BRSE  mgmE  WIsE  mEMN ARG

EHEHEEN B | AURE

S B @

£5

EB>

LEorar

B e EEGe HOT | SEEFIETIER

image2.jpeg
D DIKRKSHEEHBRAR ¥

WIARAESRIEHADET A REED

B © B u

2w PERRE PUHE #3955

B &

ewsE sUAE

L EARAE

Bl ¥ RI®R REAE

s TS #3455

image3.jpeg
D DIKRABBEHGRAD ¥

)11 ARAE

FARED

|simime

SO0 SEMIS
Aman s

|sam

| sstesn

image4.jpeg
REAR BEERS WHE

000/ 0:00

AR BB TIBREEE B A